様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   平成３１年４月１５日

御 殿 場 市 長  様

団体名 NPO富士山御殿場ガイド御厨

代表者 御宿 和実

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  ８  号

活 動 実 績

 2018.5.27 富士山自然観察会と清掃

 須走口５合目から小富士でフィールドワークを実施。67名参加で幻の滝の自然観察を行

った。また、会員でコースや駐車場の清掃活動を実施した。

 2018.8.19 富士山自然観察会と清掃

 御殿場５合目から幕岩、双子山、大石茶屋、５合目へとフィールドワークを行う。40名

の参加で自然観察及び登山鼓動について学んだ。また、会員で登山道の清掃活動を実施し

た。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。